РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ   БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «25» марта  2022г                                                       № 103.77

    Об отмене решения Совета депутатов Муниципального образования– сельское поселение «Окино-Ключевское» от 07.02.2013 г № 7
«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское»

Согласно Федерального закона от 31.07.2020 г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия решил:
       1. Отменить решение Совета депутатов Муниципального образования– сельское поселение «Окино-Ключевское» от 07.02.2013 г № 7
«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское»
      2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское», разместить на официальном сайте МКУ Администрация Муниципального образования «Бичурский район» .
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Муниципального образования-
сельское поселение «Окино-Ключевское»                                   Н.М. Разуваева